
  1/2 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ V PRAZE 
Fakulta financí a účetnictví 
katedra finančního účetnictví 

 
Posudek diplomové práce 

 
 

Jméno: Bc. Jakub Kudýn 
  
Název práce: Audit SME – specifika a přínosy 
  
Vedoucí práce: Ing. Jiří Pelák, Ph.D. 
  
Studijní obor: Účetnictví a finanční řízení podniku 
  
Školní rok: 2018/2019 
 
 
 
 
1) Náročnost tématu na: 
Kritérium Nadprůměrné  Průměrné 
Teoretické znalosti x  
Vstupní údaje a jejich zpracování x  
Použité metody x  
 
 
2) Kriteria hodnocení práce: 
Kritérium Výborně Velmi dobře Vyhovující Nevyhovující 
Stupeň splnění cíle práce x    
Původnost zapracování tématu x    
Logická stavba práce x    
Práce s literaturou včetně citací x    
Adekvátnost použitých metod x    
Hloubka provedené analýzy 
(ve vztahu k tématu) 

x    
Formální úprava práce 
(text, grafy, tabulky) 

x    
Jazyková úroveň 
(styl, gramatika, terminologie) x    
 
 
3) Využitelnost výsledků práce: 
Kritérium Nadprůměrná  Průměrná 
Pro teorii x  
Pro praxi x  
 
  



  

  2/2 

4) Ostatní připomínky k práci: 
 
Jedná se o vynikající práci, která hledá odpověď na poměrně obtížnou otázku, kterou je 
přidaná hodnota auditu v případě malých a středních podniků. 
 
Silnou stránkou této práce není jen zvolené (výsostně aktuální) téma, ale také poctivý 
přístup k jejímu vypracování i metodologie. Zjištění ze šetření pro účely práce mají velký 
význam pro praxi i tvorbu legislativy. 

 
 
5) Otázky a náměty k obhajobě: 
 
S ohledem na poznatky, které jste získal při zpracování diplomové práce, jak byste 
odhadl dopad navýšení limitů pro povinný audit v ČR?  

 
 
6) Doporučení k obhajobě 
 
Diplomová práce vyhovuje požadavkům na závěrečné práce studentů 
magisterského studia FFÚ, a proto navrhuji její obhajobu před zkušební komisí 
pro státní závěrečné zkoušky. 
 
Práci hodnotím jako výbornou. 
 
 
 
 
V Praze dne: 17. 6. 2019 
 
 
 
 
 ___________________________ 
 Jiří Pelák 
 vedoucí diplomové práce 

 
  

 


